

PORTARIA Nº 2240/SPO, DE 20 DE AGOSTO DE 2015.

Aprova a alteração da razão social da EDRA AERONÁUTICA LTDA, para SCODA AERONÁUTICA, FABRICAÇÃO, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE AERONAVES, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ESCOLA DE AVIÇÃO CIVIL LTDA., e autoriza a mudança de endereço de sua sede administrativa.

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO, no uso da atribuição que lhe confere o art. 1°, inciso V, da Portaria n° 1494/SPO, de 2 de julho de 2014, considerando o que consta do processo n° 00065.013756/2015-59,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a alteração da razão social da EDRA AERONÁUTICA LTDA., para SCODA AERONÁUTICA, FABRICAÇÃO, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE AERONAVES, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ESCOLA DE AVIÇÃO CIVIL LTDA., que operará pelo nome fantasia SCODA AERONÁUTICA.

Art. 2º Aprovar a mudança de endereço da sede administrativa da SCODA AERONÁUTICA para a Estrada Municipal IPN 020, Km 0,1, Bairro Rural, Cidade de Ipeúna, Estado de São Paulo - CEP 13537-000.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AUDIR MENDES DE ASSUNÇÃO FILHO

Retificado no Diário Oficial da União de 25 de agosto de 2015, Seção 1, página 14.